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Wydziat Nr
Symbol stanowisko pokoju Kompetencje Kontakt
mgr inz.
Krzysztof Lizinski 5 - kieruje catoksztattem dziatalnosci Nadlesnictwa, 59 86 13-432
ponosi za nie odpowiedzialnosé, a takze krzysztof.lizinski@gdansk.lasy.gov.pl
N NADLESNICZY reprezentuje je na zewnatrz.
mgr inz. -prowadzi sprawy dotyczace sfery produkcyjnej w
Wiestaw Keller 15 Nadlesnictwie, 59 86 13-445
- odpowiada za prawidtowg organizacje, wieslaw.keller@gdansk.lasy.gov.pl
z ZASTEPCA planowanie i wykonywanie zadan w zakresie
NADLESNICZEGO gospodarki lesnej i praca lesniczych.
mgr. inz. -odpowiedzialny za kontrolg, ochrone zasobdw i
Adam Dominiecki udostepnianie lasow, 59 86 13-442
3 - sprawuje czynnosci kontrolne i odpowiada za ich Adam.dominiecki@gdansk.lasy.gov.pl
NN INZYNIER prawidtowe przeprowadzenie,
NADZORU -petni zadania stuzby BHP.
- odpowiada za catoksztalt spraw zwigzanych z
mgr Hanna Lubocka prawidtowym funkcjonowaniem Nadle$nictwa pod 59 86 13-437
GLOWNY wzgledem ekonomicznym i prawnym w zakresie hanna.lubocka@gdansk.lasy.gov.pl
K KSIEGOWY 13 ksiegowo-finansowym, sprawozdawczym,
planowania i analiz.
Mieczystaw Mtynski
- odpowiada za catoksztalt spraw zwigzanych z 59 86 13-440
petng obstugg administracyjng Nadle$nictwa, mieczyslaw.mlynski@gdansk.lasy.gov.pl
S SEKRETARZ 4 - kieruje zadaniami w zakresie infrastruktury i
remontow.
mgr
Izabela Smigielska 16 - odpowiada za caloksztatt spraw pracowniczych, 59 86 13-441
kadrowych pracownikéw Nadlesnictwa izabela.smigielska@gdansk.lasy.gov.pl
NK STANOWISKO DsS. - petni zadania stuzby BHP
PRACOWNICZYCH,
KADR | BHP
mgr
Grazyna Krawiec -odpowiada za wykonywanie czynnosci 59 86 13-459
STANOWISKO DS. 18 zwigzanych z przygotowaniem | grazyna.krawiec@gdansk.lasy.gov.pl
Sz ZAMOWIEN przeprowadzaniem postepowan o udzielenie
PUBLICZNYCH zamowien publicznych. Redaktor BIP
mgr Grzegorz
NS Majewski -odpowiedzialny za wykonywanie zadan 59 86 13-438
KOMENDANT 7 zwigzanych ze zwalczaniem szkodnictwa leSnego grzegorz.majewski@gdansk.lasy.gov.pl
STRAZY LESNEJ oraz ochrone informacji niejawnych
Karolina Wojtowicz
NE 5 -odpowiada za catoksztatt spraw zwigzanych z 59 86 13-430

STANOWISKO DS.
EDUKACJI LESNEJ
| ORGANIZACJI
KANCELARII
NADLESNICTWA

edukacjag spoteczenstwa oraz organizacjg

kancelarii i sekretariatu Nadlesnictwa

karolina.wojtowicz@gdansk.lasy.gov.pl
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